SKT 40925 SKT YAĞ KEÇESİ METRİK-
DÖNER MİL KEÇESİ 14*24/30*8/10

868047501
0920 0 20 Ad 49,00 TRY HARİÇ 980,00 TRY

SKT 045902-P SKT YAĞ KEÇESİ ŞANZ.
SAĞ SOL ÇIKIŞ 40*55*8

868047502
2121 0 40 Ad 95,00 TRY HARİÇ 3.800,00 TRY

TOPLAM 0 60 144,00 TRY 4780.000 TRY
YALNIZ:DÖRT BIN YEDI YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.780,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.